
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/3686,Nr-7992007-w-sprawie-ustalenia-zasad-korz
ystania-ze-stolowki-szkolnej-oraz-oplat.html
03.05.2024, 14:21

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 799/2007 w sprawie ustalenia zasad
korzystania ze stołówki szkolnej oraz opłat
wnoszonych za korzystanie z posiłku w stołówce
szkolnej w szkołach dla których organem
prowadzącym jest Gmina m.Radomia.

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 799/2007

 

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

 

z dnia 31 grudnia 2007 r.



 

 

 

w sprawie ustalenia zasad korzystania ze stołówki szkolnej oraz opłat

 

wnoszonych za korzystanie z posiłku w stołówce szkolnej w szkołach dla
których organem

 

prowadzącym jest Gmina Miasta Radomia.

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

 

( t. j. Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ), art. 67 a ust. 2 ustawy z 7 września 1991
r. o systemie oświaty ( t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm. ) oraz § 4 ust. 6
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu wprowadzonego
zarządzeniem Nr 491/2007 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 26 lipca 2007 r. zarządzam,
co następuje:

 

 

 



§ 1

 

Z posiłku w stołówce szkolnej mogą korzystać uczniowie oraz pracownicy szkoły.

 

 

 

§ 2

 

1. Ustala się, iż opłata wnoszona za korzystanie przez ucznia z posiłku w stołówce
szkolnej równa jest wysokości kosztów surowca użytego do przygotowania tego
posiłku.

 

2. Wysokość kosztów surowca użytego do przygotowania posiłku ustala dyrektor szkoły
w porozumieniu z organem prowadzącym.

 

3. Pozostałe koszty związane z przygotowaniem posiłków pokrywane są z budżetu
szkoły.

 

 

 

§ 3



 

Pracownicy szkół korzystający z posiłku w stołówce szkolnej wnoszą opłatę za ten posiłek
w wysokości równej kosztom jego przygotowania ustalonym przez dyrektora szkoły.

 

 

 

§ 4

 

Terminy uiszczania opłat, o których mowa w § 2 i § 3, ustala dyrektor szkoły.

 

 

 

§ 5

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta odpowiedzialnemu za
sprawy oświaty oraz dyrektorom szkół dla których organem prowadzącym jest Gmina
Miasta Radomia.

 

 

 



§ 7

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 r.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pliki do pobrania
799.doc doc, 25 KB,

Nowelizacje lub dokumenty nowelizowane

Nr 2351/ 2009 w sprawie ustalenia zasad korzystania ze stołówki szkolnej,

https://bip.radom.pl/download/69/4763/799.doc
https://bip.radom.pl/download/69/4763/799.doc


stołówki bursy i stołówki specjalnego ośrodka szkolno-wychowawczego oraz
opłat wnoszonych za korzystanie z posiłków w (...)dla który organem
prowadzącym jest Gmina Miasta Radomia.

Metadane

Data publikacji : 31.12.2007
Data modyfikacji : 14.04.2011
Obowiązuje od : 31.12.2007
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Edukacji, Sportu i Turystyki, Leszek Pożyczka

Osoba udostępniająca informację:
Justyna Kacprzak

Osoba modyfikująca informację:
Ryszarda Kitowska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/changelog/3686,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html

